
Statutární město Ostrava

Dodatek č. 1

K Veřejnoprávní smlouvě ev. číslo 1969/2022/OSR

Smluvní strany
 

Statutární město Ostrava

Prokešovo náměstí 1803/8, 729 30 Ostrava

Zastoupeno Mgr. Kateřinou Šebestovou

náměstkyní primátora

 

  

  

  

IČQ: 00845451

DIC: (;Z00845451 (plátce DPH)

Peněžní ústav: Bankovní spojen—

Číslo účtu: Číslo účtu: _

dále jen „poskytovatel“ dále jen „příjemce“

Obsah dodatku
 

čl. |.

1. Smluvní strany se dohodly vsouladu sčlánkem VIII., odst. 5 veřejnoprávní smlouvy, ev. č.

l969/2022/OSR na uzavření dodatku č. l. k této smlouvě.

čl. II.

1. Veřejnoprávní smlouva ev. číslo 1969/2022/OSR o jejímž uzavření rozhodlo zastupitelstvo města

usnesením č. 2142/ZM1822/35 ze dne 22. 6. 2022 (dále jen „smlouva“) se v čl. III mění tak, že se text

„od 1. 6. 2022 do 30. 4. 2023“ nahrazuje textem „od 1. 6. 2022 do 30. 4. 2024“.

2. V článku V. odst. 1 smlouvy se text „od 1. 6. 2022 do 30. 4. 2023“ nahrazuje textem „od 1. 6. 2022 do

30. 4. 2024“.

3. V článku V. odst. 12 smlouvy se text „do 31. 5. 2023“ nahrazuje textem „do 31. 5. 2024“.

čl. |||.

1. Ostatní ustanovení smlouvy tímto dodatkem nedotčená se nemění.

2. Tento dodatek je vyhotoven ve třech stejnopisech s platností originálu podepsaných oprávněnými

zástupci smluvních stran, přičemž poskytovatel obdrží dvě a příjemce jedno vyhotovení.



Statutární město Ostrava

3. Tento dodatek nabývá účinnosti dnem uzavření.

4. Doložka platnosti právního úkonu dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., 0 obcích (obecní zřízení), ve znění

pozdějších předpisů: O uzavření tohoto dodatku rozhodlo zastupitelstvo města svým usnesením č. ze

dne 26. 4. 2023.

 
 

  

Za poskytovatele Za příjemce

Datum: Datum:

Misto: Ostrava Misto:

 
 


